Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2013г. №842/2

Об утверждении положения о предоставлении лицом, поступающим на должность

руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей.

В соответствии со ст. 275 «Трудового кодекса Российской Федерации» от

30.12.2001 г. №197-ФЗ, на основании ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ, Устава Истринского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить

1.1.  Положение о представлении лицом, поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах,                   об имуществе и

обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей (Приложение 1);

1.2. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лица, поступающего на работу на должность

руководителя муниципального учреждения (Приложение 2);

1.3. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица,

поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения

(Приложение 3);

1.4.  Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера руководителя муниципального учреждения

(Приложение 4);

1.5. Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

руководителя муниципального учреждения (Приложение 5).

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете

«Истринские вести» и на официальном сайте администрации Истринского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Истринского муниципального района

Юлынцеву И.Б.

Глава Истринского

муниципального района     А.Н. Щерба